[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.04.2019   №   369
                  г. Семилуки

О разработке проекта планировки с проектом
межевания территории, предназначенной для размещения садоводческих (дачных) объединений на земельном
участке с кадастровым номером: 36:28:8400014:400,
расположенном в границах ЗАО «Тенистое»
Девицкого сельского поселения,
220 м западнее дома № 155
 по ул. Митрофановская  г. Воронежа

В соответствии со  ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации,                              ст. 14  Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития территорий  и выделения зон планируемого размещения индивидуальной жилой застройки, на основании Решения Совета народных депутатов Семилукского муниципального района от 13.05.2015 № 119 «О принятии части полномочий в сфере градостроительной деятельности Семилукским муниципальным районом от городских и сельских поселений Семилукского муниципального района»,  на основании заявления Бугрова Сергея Игоревича,  администрация Семилукского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

           1 . Разработать проект планировки территории  с проектом межевания территории, предназначенной для размещения садоводческих (дачных) объединений на земельном участке с кадастровым номером: 36:28:8400014:400, расположенном в границах ЗАО «Тенистое» Девицкого сельского поселения, 220 м западнее дома № 155 по ул. Митрофановская                 г. Воронежа, общей площадью 1,0 га.

2. Заявителю Бугрову Сергею Игоревичу:
2.1. утвердить в отделе архитектуры и строительства администрации Семилукского муниципального района  техническое задание на разработку  документации по планировке территории вышеуказанного земельного участка;
2.2. подготовить в соответствии с утвержденным техническим заданием   документацию  по планировке территории с проектом межевания в его составе, земельного участка расположенного по вышеуказанному адресу;
2.3. согласовать в отделе архитектуры и строительства администрации Семилукского муниципального района  разработанный проект планировки территории с проектом межевания в его составе в соответствии с требованиями технического задания и Градостроительного кодекса РФ.
 3. Отделу архитектуры и строительства администрации Семилукского муниципального района  обеспечить проведение проверки документации по планировке территории, указанной в подпункте 2.2 настоящего постановления.
4. Отделу архитектуры и строительства администрации Семилукского муниципального района совместно с администрацией Девицкого сельского поселения провести публичные слушания по разработанному проекту планировки территории с целью ознакомления и учета предложений граждан, проживающих на данной и прилегающей территориях, а также правообладателей земельных участков и объектов недвижимости, расположенных на указанных территориях.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию, в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, в средствах  массовой информации и на официальном сайте администрации Семилукского муниципального района в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Семилукского муниципального района С.П. Жеребцовым.
7. Срок действия постановления – два года с момента опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Семилукского муниципального района                                   Г.Ю. Швырков

image1.jpeg